

Aircold Ejendomme ApS

Vissevej 95 A
9210 Aalborg SØ
CVR-nr. 31946034

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.06.2017

Dirigent

Navn: Ib Wagner Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aircold Ejendomme ApS

Vissevej 95 A

9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 31946034

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Ib Wagner Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jernbanegade 21

Postboks 49

9670 Løgstør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i fast ejendom og udlejning heraf samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et overskud på 114 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Der forventes ligeledes et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		468.696	503.589
Af- og nedskrivninger		(183.667)	(183.668)
Driftsresultat		285.029	319.921
Andre finansielle indtægter		53	4.542
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(12.350)	(13.970)
Andre finansielle omkostninger		(115.397)	(118.140)
Resultat før skat		157.335	192.353
Skat af årets resultat	1	(43.620)	(27.169)
Årets resultat		113.715	165.184
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		113.715	165.184
		113.715	165.184

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		3.681.979	3.753.346
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		244.930	357.230
Materielle anlægsaktiver	2	<u>3.926.909</u>	<u>4.110.576</u>
Anlægsaktiver		<u>3.926.909</u>	<u>4.110.576</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		511.121	328.319
Andre tilgodehavender		0	10.000
Tilgodehavender		<u>511.121</u>	<u>338.319</u>
Likvide beholdninger		<u>422.828</u>	<u>326.812</u>
Omsætningsaktiver		<u>933.949</u>	<u>665.131</u>
Aktiver		<u>4.860.858</u>	<u>4.775.707</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		1.992.941	1.841.746
Egenkapital		2.118.941	1.967.746
Udskudt skat		153.000	137.000
Hensatte forpligtelser		153.000	137.000
Gæld til realkreditinstitutter		1.462.649	1.589.010
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.462.649	1.589.010
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	127.479	128.599
Gæld til tilknyttede virksomheder		668.056	617.515
Anden gæld		330.733	335.837
Kortfristede gældsforpligtelser		1.126.268	1.081.951
Gældsforpligtelser		2.588.917	2.670.961
Passiver		4.860.858	4.775.707
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	1.841.746	1.967.746
Øvrige egenkapitalposter	0	37.480	37.480
Årets resultat	0	113.715	113.715
Egenkapital ultimo	126.000	1.992.941	2.118.941

Noter

	2016	2015		
	kr.	kr.		
1. Skat af årets resultat				
Aktuel skat	27.620	32.169		
Ændring af udskudt skat	16.000	(5.000)		
	43.620	27.169		
		Andre		
		anlæg,		
		drifts-		
	Grunde og	materiel og		
	bygninger	inventar		
	kr.	kr.		
2. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	4.241.025	561.500		
Kostpris ultimo	4.241.025	561.500		
Af- og nedskrivninger primo	(487.679)	(204.270)		
Årets afskrivninger	(71.367)	(112.300)		
Af- og nedskrivninger ultimo	(559.046)	(316.570)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.681.979	244.930		
	Forfald inden	Forfald inden	Forfald efter	Restgæld
	for 12	for 12	12 måneder	efter 5 år
	måneder	måneder	2016	kr.
	2016	2015	kr.	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	127.479	128.599	1.462.649	948.677
	127.479	128.599	1.462.649	948.677
			2016	2015
			kr.	kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser				
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb			145.800	0

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Aircold Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.682 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder i øvrigt

Selskabet har overfor søsterselskabs bankforbindelse afgivet selvskyldnerkaution for søsterselskabs engagement med pengeinstitut. Pr. 31.12.2016 havde søsterselskabet et indestående på 1.897 t.kr.
